



ANO	DENOMINAÇÃO			
	Centro de <i>l</i> Deodápolis	Atendimento	Educacional	Especializado

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 13.093, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2024 - renova o credenciamento do **Centro de Atendimento Educacional Especializado Deodápolis**, localizado no município de Deodápolis, MS, para oferecer o Atendimento Educacional Especializado (AEE), pelo prazo de quatro anos, a partir de 2025. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 11.692, de 12/12/2024, pág. 31.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.879, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019 - renova o credenciamento do **Centro de Atendimento Educacional Especializado Deodápolis**, localizado no município de Deodápolis, MS, para oferecer o Atendimento Educacional Especializado (AEE), pelo prazo de cinco anos, a partir de 2020. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 10.048, de 12/12/2019, pág. 26.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 10.799, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2016 -renova o credenciamento do **Centro de Atendimento Educacional Especializado Deodápolis**, localizado no município de Deodápolis, MS, para oferecer o Atendimento Educacional Especializado (AEE), pelo prazo de quatro anos, a partir de 2016. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.114, de 29/02/2016, págs. 15 e 16.